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Contenedor de basura, marron, Volumen: 360l

Datos de pedido

Numero de pedido 987803 360
GTIN 4052939198828
Clase de articulo 98A
Descripcion

Ejecucion:

Contenedor de basura con cuerpo de plastico de forma cénica. Nervado estabilizador en

los bordes superiores. Tapa con canaleta de goteo para el agua de condensacién en todo el
perimetro. Las asas en la tapa dispuestas en posicion inclinada son faciles de manejar. Bisagra
cuadruple (tam. 80: bisagra doble) con seguro para los pernos de bisagra. Base reforzada con una
construccion de ejes patentada. Dispositivo de traslacion estable exterior con eje de rodadura
robusto y reforzado y ruedas de funcionamiento suave. Realizacion de la tapa con abertura
reductora de ruidos; cumple la normativa en materia de contaminacién acustica segun la
Directiva UE 2000/14.

Norma:

DIN EN 840-1, 5 und 6.

Descripcion técnica

Profundidad 880 mm
@ rueda 200 mm
Carga util segun DIN EN 144 kg
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Anchura

Peso

Volumen

Altura

Capacidad nominal
Volumen de tolerancia
Quality Dress

Color

Tipo de producto

665 mm
18,6 kg
360 |
1115 mm
360 |
-40/+201
Recipiente Pro Wave
marron

Contenedor de basura
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