SSI SCHÄFER

Contenedor de basura, marrón, Volumen: 3601



Datos de pedido

Número de pedido	987803 360
GTIN	4052939198828
Clase de artículo	98A

Descripción

Ejecución:

Contenedor de basura con cuerpo de plástico de forma cónica. Nervado estabilizador en los bordes superiores. Tapa con canaleta de goteo para el agua de condensación en todo el perímetro. Las asas en la tapa dispuestas en posición inclinada son fáciles de manejar. Bisagra cuádruple (tam. 80: bisagra doble) con seguro para los pernos de bisagra. Base reforzada con una construcción de ejes patentada. Dispositivo de traslación estable exterior con eje de rodadura robusto y reforzado y ruedas de funcionamiento suave. Realización de la tapa con abertura reductora de ruidos; cumple la normativa en materia de contaminación acústica según la Directiva UE 2000/14.

Norma:

DIN EN 840-1, 5 und 6.

Descripción técnica

Profundidad	880 mm
Ø rueda	200 mm
Carga útil según DIN EN	144 kg

Anchura	665 mm
Peso	18,6 kg
Volumen	360
Altura	1115 mm
Capacidad nominal	360
Volumen de tolerancia	-40 / +20
Quality Dress	Recipiente Pro Wave
Color	marrón
Tipo de producto	Contenedor de basura